/BU	1,	30/ : et longo post tempore venit	DION , AG 2, 455,24
/BU	2,	18/ : alba ligustra cadunt, vaccinia nigra leguntur	DION , AG 3, 499,19
/BU	2,	69/ : te Dorydon, o Alexi	DION , AG 2, 429,12
/BU	3,	43/ : nunc scio quid sit amor	DION , AG 2, 435,28
/BU	10,	69/ : omnia vincit amor	DION , AG 2, 429,25
/GE	1	45/ : depresso incipiat iam tua mihi taurus aratro	DION , AG 3, 499, 1
/GE	1	47/ : flouiorum rex Eridanus	DION , AG 3, 500, 8
/GF		381/ : septem subiecta trioni	DION , AG 2, 460,32
/Gt		315/ : quis deus, o Musae, qui nobis extudit artem?..	DION , AG 2, 437,31
/GE	4	316/ : ...unde nova ingressus hominum experientia cepit?	DION , AG 2, 437,32
/GE	4	317/ : pastor Aristaeus fugiens Peneia Tempe	DION , AG 2, 438, 1

3. CLASIFICADO POR ORDEN DE APARICION

DIOM :

AG 1, 346,14 : odi coepi memini	IPSE ,	
AG 1, 346,23 : laudo	IPSE ,	
AG 1, 346,28 : laudor	IPSE ,	
AG 1, 346,28 : pudet	IPSE ,	
AG 1, 346,28 : sum possum adsum	IPSE ,	
AG 1, 346,29 : odi novi	IPSE ,	
AG 1, 347, 2 : amo	IPSE ,	
AG 1, 347, 2 : commeo	IPSE ,	
AG 1, 347, 2 : lanio	IPSE ,	
AG 1, 347, 2 : adiuvo	IPSE ,	
AG 1, 347, 4 : laudo laudas	IPSE ,	
AG 1, 347, 9 : doceo doces	IPSE ,	
AG 1, 347,10 : sedeo sedes	IPSE ,	
AG 1, 347,14 : moneor moneris	IPSE ,	
AG 1, 347,18 : dico dicis	IPSE ,	
AG 1, 347,19 : audio audis	IPSE ,	
AG 1, 347,22 : legitimus legitis	IPSE ,	
RC 1, 347,23 : audimus auditis	IPSE ,	
AG 1, 347,27 : eo is ibo, quo quis quibe	IPSE ,	
AG 1, 347,30 : nutrior nutritis	IPSE ,	
AG 1, 347,31 : rapior raperis, legor legeris	IPSE ,	
AG 1, 348, 8 : tono tonui, intono intonui	IPSE ,	
AG 1, 348, 9 : intonuit laevum	VERG , /AE 2 693/	
AG 1, 348,14 : sedeo moneo	IPSE ,	
AG 1, 348,17 : sedeo sede, moneo mone	IPSE ,	
AG 1, 348,21 : mone monere, sede sedere	IPSE ,	
AG 1, 349, 2 : rapi facio	IPSE ,	
AG 1, 349, 2 : induo inruo	IPSE ,	
AG 1, 349,35 : nuntio nuntias nuntia, moueo moves move, munio munis muni	IPSE ,	
AG 1, 350, 3 : lego legis leg...dico dicis dice, facio facis face	IPSE ,	
AG 1, 350,11 : legerunt emerunt	IPSE ,	
AG 1, 350,13 : postquam aediles emerunt	TER , /EU 20/	
AG 1, 350,15 : adeo adis, prodeo prodis	IPSE ,	
AG 1, 350,16 : audio audis, nutrio nutritis	IPSE ,	
AG 1, 350,18 : adeo adi, nutrio nutri	IPSE ,	
AG 1, 350,29 : adii crudii nutrii	IPSE ,	
AG 1, 350,32 : audi audiebam, nutrio nutriebam	IPSE ,	
AG 1, 351, 3 : adieram nutrieram	IPSE ,	
AG 1, 351, 3 : adieram nutrieram	IPSE ,	
AG 1, 352,23 : cum amarim amaris amarit...amarimus amaritis amarint	IPSE ,	
AG 1, 352,25 : cum amassem amasses amasset...amassemus amassetis amassent	IPSE ,	
AG 1, 353, 1 : amarunt appellarunt pro...amarerunt appellaverunt	IPSE ,	
AG 1, 353, 4 : cum amarim amaris amarit...amarimus amaritis amarint; pro...cum amaverim	IPSE ,	
AG 1, 357, 1 : dico lego	IPSE ,	
AG 1, 365,16 : inchoo inchoavi	MOD ,	
AG 1, 365,22 : nullum est exemplum cui malimus adsimulare rem publicam	CIC , RP/ 1 34/	
AG 1, 365,24 : formam adsimulata Camerti	VERG , /AE 12 224/	
AG 1, 366, 1 : sono sonui, crepo crepui, tono tonui, frico fricui, vete vetui...	IPSE ,	
AG 1, 366, 2 : ...seco securi, increpo increpui, plico plicui, cubo cubui, domo domui...	IPSE ,	
AG 1, 366, 3 : ...mico micui, neco necui, quasi crepui	IPSE ,	
AG 1, 366, 6 : intono interui, explico explicui, complico complicui, repliko replicui	IPSE ,	
AG 1, 366,19 : lavo lavas lavi, iuvo iuvi	IPSE ,	
AG 1, 366,19 : adiuvo adiuvi	IPSE ,	
AG 1, 366,22 : splendo splendui, niteo nitui, vigeo vigeui, floreo florui, emineo eminui..	IPSE ,	
AG 1, 366,23 : ...teneo tenui...palleo pallui, horreo horru, stupeo stupui...	IPSE ,	
AG 1, 366,24 : ...terreo terrui, tepeo tepui, caleo calui, torpeo torpu, calleo callui..	IPSE ,	

AG	1, 366,25 : ...arceo arcui, valeo valui, praebeo parebui, egeoegar, indigeo indigui...	IPSE	,	
AG	1, 366,26 : ...studeo studui, rubeo rubui, censeo censui, sorben sorbut	IPSE	,	
AG	1, 366,28 : sanguinem omnem sorbut	CIC	, TU 2/	20/
AG	1, 366,29 : adhibeo adhibui, prohibeo prohibui, inhibeo inhibui...	IPSE	,	
AG	1, 366,30 : ...cohibeo cohibus, redhibeo redhibui	IPSE	,	
AG	1, 366,32 : sedeo sedi, faveo favi, foveo fovi, vovos vovi, suo ravi, video vidi...	IPSE	,	
AG	1, 366,33 : ...neq; nes nevi, fleo fles flevi, cico civi, accio accivi	IPSE	,	
AG	1, 370, 4 : cerno crevi, capio cepi, emo emi, fundo fudi, frango fregi...	IPSE	,	
AG	1, 370, 4 : ...iacio iacui et ieci, incipio incipi, lego legi, rumpo rupi...	IPSE	,	
AG	1, 370, 5 : ...vinco vici, sperno sprevi, uro sevi, sinu sivi...	IPSE	,	
AG	1, 370, 6 : .., lino lini, relino relivi	IPSE	,	
AG	1, 370, 7 : relivi dolta canis	TER	,/HA	460/
AG	1, 370, 9 : lita corpora guttis	VERG	,/GE 4	99/
AG	1, 370,20 : traho traxi	IPSE	,	
AG	1, 370,21 : sto steti, do dedi	IPSE	,	
AG	1, 370,22 : fili filavi	IPSE	,	
AG	1, 370,23 : factio iacui	IPSE	,	
AG	1, 371,13 : fi venii transii adi	IPSE	,	
AG	1, 372, 6 : conperio conperii, conperio conperii	IPSE	,	
AG	1, 372, 8 : conpereram	IPSE	,	
AG	1, 372, 8 : conperii	IPSE	,	
AG	1, 372, 9 : conpereram	IPSE	,	
AG	1, 374, 6 : salii quasi munii	IPSE	,	
AG	1, 374, 8 : saluere per utres, id est saluerunt	VERG	,/GE 2	384/
AG	1, 374, 9 : novos transiluisse muros	LIVI	, CC 1/	22/
AG	1, 374,10 : reiecta paenula desiluit	CIC	, PM/	29/
AG	1, 374,12 : desiluit Turnus bilugis	VERG	,/AE 10	453/
AG	1, 378,18 : sapio sapere...resipio resipire	IPSE	,	
AG	1, 378,19 : desipio despere...non despire	IPSE	,	
AG	1, 378,20 : cico clero, accio accire, concio concire, excio excire	IPSE	,	
AG	1, 378,20 : do dare, addo addere	IPSE	,	
AG	1, 378,23 : sedeo...consido subsido adsido	IPSE	,	
AG	1, 378,25 : considero in ignes/ Ilium	VERG	,/AE 2	624/
AG	1, 378,28 : adsido, accurruunt servi	TER	,/HA	124/
AG	1, 382,28 : o miserum vel potius amentem...qui ploderent quam eos qui non ploderent	CIC	,	/
AG	1, 383, 1 : exsibilatur exploditur	CIC	, PM/	26/
AG	1, 383, 3 : claustra et clostra...caudam codam	IPSE	,	
AG	1, 386,16 : nolo malo	IPSE	,	
AG	1, 394, 2 : ut sustinuit, immo vero ut contempsit?	CIC	, PM	64/
AG	1, 394, 4 : ut faciam	IPSE	,	
AG	1, 394, 8 : infandum, regina, iubes renovare dolorem/ T. u. o. e. l. r. e. D.	VERG	,/AE 2	3/
AG	1, 394,12 : ne fac	IPSE	,	
AG	1, 394,15 : ne facias quod/ Humidius quidam	HOR	,/SA 1 1,	94/
AG	1, 394,18 : ne venias, ne scribas	IPSE	,	
AG	1, 394,22 : ne illi vehementer errant	CIC	,/IC 2	6/
AG	1, 394,25 : ne tu, Eruci, accusator esses ridiculus	CIC	,/SR	50/
AG	1, 402,28 : passus visus cultus	IPSE	,	
AG	1, 405,28 : subito sedulo	IPSE	,	
AG	1, 405,29 : qui quo hac	IPSE	,	
AG	1, 405,29 : age pone	IPSE	,	
AG	1, 405,30 : quare, si, quam ob rem, quando, ne, ut, cum	IPSE	,	
AG	1, 405,31 : praeter ante pae contra propter	IPSE	,	
AG	1, 405,32 : em ehec echo	IPSE	,	
AG	1, 405,32 : ubi quando,hic danique	IPSE	,	
AG	1, 406, 6 : molli molliter, volubili volubiliter, explicabili explicabiliter...	IPSE	,	
AG	1, 406, 7 : ...plausibili plausibilis, docili dociliter	IPSE	,	
AG	1, 406, 8 : facile	IPSE	,	

AG 1, 406,10 : difficulter	IPSE ,		
AG 1, 406,14 : docto doce	IPSE ,		
AG 1, 406,16 : rite magnopere repente	IPSE ,		
AG 1, 406,17 : bene male	IPSE ,		
AG 1, 406,17 : melius optime, peius pessime	IPSE ,		
AG 1, 406,18 : impune	IPSE ,		
AG 1, 406,19 : citus cito... falsus falsogratuito primo secundo tertio q. arto subito...	IPSE ,		
AG 1, 406,20 : ...perpetuo consulto tuto supervacno secreto clandestino necessario...	IPSE ,		
AG 1, 406,21 : ...matutina fortuito continuo opinato bipertito tripertito quadripertito	IPSE ,		
AG 1, 406,24 : funditus, stirpitus, radicitus, caelitus, mordicus, nudius tertius	IPSE ,		
AG 1, 406,25 : divinitus... divine	IPSE ,		
AG 1, 406,25 : publicitus et publice	IPSE ,		
AG 1, 406,26 : humanitus et humane	IPSE ,		
AG 1, 406,28 : tamen vix humane patitur	TER ,/AD 1 65/		
AG 1, 406,30 : coepi non humanitus/ neque ut animum decuit aegrotum adulescenti/ tractare	TER ,/MA 1 99/		
AG 1, 407,20 : infra, infra stat; supra, supra stat; extra, extra erat...	IPSE ,		
AG 1, 407,20 : ...intra, intra sedebat; ultra, ultra non faciam; citra, citra discurrit	IPSE ,		
AG 1, 407,21 : ...circa, circa equitat; iuxta, iusta fecit...contra, contra tendebat...	IPSE ,		
AG 1, 407,22 : ...subtus, subtus erat; coram, coram stetit...ante, ante venit...	IPSE ,		
AG 1, 407,23 : ...post, post sedit; prope, prope cecidit...	IPSE ,		
AG 1, 407,24 : ...usque, usque illum mulcavit... super, super *	IPSE ,		
AG 1, 415, 1 : ex oppido, ab illo	IPSE ,		
AG 1, 415, 2 : e Foro, a Marco	IPSE ,		
AG 1, 415, 3 : a Iunone, a virtute, a vino	IPSE ,		
AG 1, 416, 9 : siquidem	IPSE ,		
AG 1, 416, 9 : nisi	IPSE ,		
AG 1, 424,28 : calumniam clades Cæsonem caput	IPSE ,		
AG 1, 430,17 : hic vir, hic est tibi quem promitti saepius audis	VERG *,/AE 6 791/		
AG 2, 422,11 : conticuere	VERG *,/AE 2 1/		
AG 2, 422,13 : rapti Ganymedis honores	VERG *,/AE 1 28/		
AG 2, 422,15 : Iuno vita	IPSE ,		
AG 2, 422,16 : vates velox vox Ianus lecor	IPSE ,		
AG 2, 422,21 : quoniam quidem	IPSE ,		
AG 2, 422,22 : servus vulgus	IPSE ,		
AG 2, 422,34 : iugum velut zugen	IPSE ,		
AG 2, 422,34 : Iuppiter velut Zeus pater	IPSE ,		
AG 2, 422,34 : Messentius et pytissare tablissare	IPSE ,		
AG 2, 423,12 : Kalendis	IPSE ,		
AG 2, 423,14 : Quirinus	IPSE ,		
AG 2, 423,20 : zh	IPSE ,		
AG 2, 423,29 : felix	IPSE ,		
AG 2, 423,30 : Phœbus Phaeton	IPSE ,		
AG 2, 424, 3 : Ahala	IPSE ,		
AG 2, 424, 6 : bleso brachioque	IPSE ,		
AG 2, 424, 6 : supponit opponit	IPSE ,		
AG 2, 424, 8 : capit accipit concidit occidit	IPSE ,		
AG 2, 424,12 : accipe aggere alliga appete arripe asside attende	IPSE ,		
AG 2, 424,18 : Phaethon	IPSE ,		
AG 2, 424,19 : facilit	IPSE ,		
AG 2, 424,20 : efficit officit	IPSE ,		
AG 2, 424,21 : gere aggere	IPSE ,		
AG 2, 424,22 : agmine magno agno grege glire	IPSE ,		
AG 2, 424,25 : Thrasea Thracia	IPSE ,		
AG 2, 424,30 : Kalendæ kaput kalumniae	IPSE ,		
AG 2, 425, 2 : laudem legem lites locum	IPSE ,		
AG 2, 425, 3 : alma	IPSE ,		
AG 2, 425, 3 : Clodium clementem clientemque et Clodium Clusiumque	IPSE ,		

AG	2, 425, 7 : monet amat	IPSE	,
AG	2, 425, 8 : Mnestheus	IPSE	,
AG	2, 425, 8 : agmina fragmenta	IPSE	,
AG	2, 425, 11 : natus ante	IPSE	,
AG	2, 425, 12 : Cnidius Potnias	IPSE	,
AG	2, 425, 13 : ponit deponit	IPSE	,
AG	2, 425, 16 : plaudit	IPSE	,
AG	2, 425, 20 : Quirinus	IPSE	,
AG	2, 425, 23 : Roma ramus arma orbis	IPSE	,
AG	2, 425, 24 : Crasso crure prudente	IPSE	,
AG	2, 425, 25 : Rhodius	IPSE	,
AG	2, 425, 27 : satis asper	IPSE	,
AG	2, 425, 27 : status	IPSE	,
AG	2, 425, 29 : Ctesipho Štichus trabea Aetna	IPSE	,
AG	2, 425, 31 : tulit attulit	IPSE	,
AG	2, 425, 31 : trabe	IPSE	,
AG	2, 425, 33 : vulgus valens vivi velox vox	IPSE	,
AG	2, 426, 1 : axe fraxino	IPSE	,
AG	2, 426, 2 : vertex frutex	IPSE	,
AG	2, 426, 3 : Xantho Yenone	IPSE	,
AG	2, 426, 4 : pix picis	IPSE	,
AG	2, 426, 5 : rex regis	IPSE	,
AG	2, 426, 6 : nix nivis senex senis	IPSE	,
AG	2, 426, 8 : Hylas Hyacinthus	IPSE	,
AG	2, 426, 10 : Zenon Zacinthus Mezentius gaza	IPSE	,
AG	2, 426, 11 : Messentius et pitisso tablisse	IPSE	,
AG	2, 427, 19 : ah silice in nuda conixa reliquit	VERG *,/BU	1, 15/
AG	2, 427, 23 : en Priamus	VERG *,/AE	1 461/
AG	2, 427, 24 : en ego victa situ	VERG *,/AE	7 452/
AG	2, 427, 27 : ne pete conubiis	VERG *,/AE	7 96/
AG	2, 427, 30 : sol qui terrarum	VERG *,/AE	4 607/
AG	2, 428, 3 : est in secessu longo locus	VERG *,/AE	1 159/
AG	2, 428, 5 : Acrisioneis Danae	VERG *,/AE	7 410/
AG	2, 428, 6 : arma	VERG *,/AE	1 17
AG	2, 428, 7 : nox erat	VERG *,/AE	3 147/
AG	2, 428, 8 : axis	IPSE	,
AG	2, 428, 9 : at Venus	VERG *,/AE	1 411/
AG	2, 428, 10 : at Iuno	VERG *,/AE	12 134/
AG	2, 428, 12 : furias Piacis Gilei	VERG *,/AE	1 41/
AG	2, 428, 14 : Trojaque nunc stares	VERG *,/AE	2 56/
AG	2, 428, 16 : nate dca, nam te maioribus	VERG *,/AE	3 474/
AG	2, 428, 24 : trux crux trans	VARRO ,/SL	229, 6/
AG	2, 428, 24 : lana luna	VARRO ,/SL	229, 7/
AG	2, 428, 25 : facilitas	VARRO ,/SL	229, 8/
AG	2, 428, 26 : hic hoc	VARRO ,/SL	229, 9/
AG	2, 428, 27 : gaza	VARRO ,/SL	229, 10/
AG	2, 428, 27 : hymnos Zenon	VARRO ,/SL	229, 10/
AG	2, 428, 27 : ignotus	VARRO ,/SL	229, 10/
AG	2, 428, 28 : sedes	VARRO ,/SL	229, 11/
AG	2, 428, 34 : vastoque ab rupe Cyclopas	VERG *,/AE	3 647/
AG	2, 429, 1 : Albanique patres	VERG *,/AE	1 7/
AG	2, 429, 6 : ore frezebant	VERG *,/AE	11 132/
AG	2, 429, 8 : talia flammato	VERG *,/AE	1 50/
AG	2, 429, 12 : te Corydon, o Alexi	VERG *,/BU	2, 63/
AG	2, 429, 14 : insulae Ionio in magno	VERG *,/AE	3 211/
AG	2, 429, 16 : oú tí moi aítse éssí; theoí ný moi aítioi eisin	HO ,/IL	3 164/
AG	2, 429, 18 : ãndra moi ãnnepa, Moðsa	HO ,/OD	1 17

40	2, 429, 21 : emicat Euryalus et munere	VERG X, /AE 5	337/
40	2, 429, 23 : ostentans arteaque pater arcuaque sonantes	VERG X, /AE 5	321/
40	2, 429, 25 : dantis vincit amor	VERG X, /BU 10,	69/
6	2, 429, 27 : Heslira d'ōuk ētathen ta khē	HO , /IL 2	1/
6	2, 429, 28 : pónite spes sibi quisque	VERG X, /AE 11	309/
6	2, 430, 2 : infantibus parvis	LUCI ,	
5	2, 430, 2 : infantibus parvis	LUCR X, /RN 1	186/
3	2, 430, 4 : dōkei ἄνητα sképarnon	HO , /OO 5	237/
3	2, 430, 7 : nemorosa Zacynthos	VERG X, /AE 3	220/
2	2, 431, 10 : hylēssa Zakynthos	HO X, /OO 9	24/
2	2, 430, 12 : hoi de Zeleian énaiōn	HO X, /IL 2	824/
A	2, 430, 20 : tēngā fatigāmus hasta	VERG X, /AE 9	610/
R	2, 430, 22 : Aecean hominum quisquam	VERG X, /AE 10	65/
AI	2, 431, 16 : ab aīl fel	IPSE ,	
AG	2, 431, 17 : arc pars pīx nīc fa	IPSE ,	
AG	2, 431, 18 : lux spes flōs sal mons mos fons lis	IPSE ,	
AG	2, 431, 20 : dēus cītus datus arat	IPSE ,	
CG	2, 431, 21 : sollers	IPSE ,	
AG	2, 431, 22 : pontus	IPSE ,	
AG	2, 431, 22 : cohors	IPSE ,	
AG	2, 431, 23 : Iuna Roma	IPSE ,	
AG	2, 431, 25 : Romanus Cethagus manius Crispinus amicus Sabinus Quirinus lectica	IPSE ,	
AG	2, 431, 27 : Metellus Catullus Marcellus	IPSE ,	
AG	2, 431, 28 : latebrae tenebrae	IPSE ,	
AG	2, 431, 31 : Fidenae Athenae Thebae Cymae	IPSE ,	
AG	2, 431, 31 : tabellae fenestrae	IPSE ,	
AG	2, 431, 33 : Bengius Mallius ascia fuscina Julius Claudius	IPSE ,	
AG	2, 431, 34 : Romani togati praetores praedones	IPSE ,	
AG	2, 432, 2 : ipsius illius	IPSE ,	
AG	2, 432, 4 : ipsius illius	IPSE ,	
AG	2, 432, 10 : puer bonus amor	IPSE ,	
AG	2, 432, 12 : Cymae Thebae heros	IPSE ,	
AG	2, 432, 12 : Cato Ceres	IPSE ,	
AG	2, 432, 13 : sollers	IPSE ,	
AG	2, 432, 15 : meta bruma praetor	IPSE ,	
AG	2, 432, 16 : pulcher asper	IPSE ,	
AG	2, 432, 18 : limina moenia sidera Claudius	IPSE ,	
AG	2, 432, 19 : Sergius	IPSE ,	
AG	2, 432, 19 : Cicero regio	IPSE ,	
AC	2, 432, 20 : alias	IPSE ,	
A	2, 432, 22 : Romanus Tegatus	IPSE ,	
A	2, 432, 22 : Cethagus Sabinus monile	IPSE ,	
A	2, 432, 24 : Marcellus	IPSE ,	
F	2, 432, 25 : Metallus Catullus	IPSE ,	
O	2, 432, 26 : Athenae Fidenae	IPSE ,	
O	2, 432, 27 : tabellae fenestrae	IPSE ,	
O	2, 432, 34 : tenebras latebras	IPSE ,	
AG	2, 433, 1 : Romani	IPSE ,	
AG	2, 433, 6 : pone	IPSE ,	
AG	2, 433, 10 : produco deduco	IPSE ,	
AG	2, 433, 11 : circum inter	IPSE ,	
AG	2, 433, 13 : illius ergo/ venimus	VERG X, /AE 6	670/
AG	2, 433, 16 : confido confero confestim confertus	IPSE ,	
AG	2, 433, 17 : consulio coascendo consuno consisto consul	IPSE ,	
AG	2, 433, 18 : contio conduco contingo conloco converto convoco comprehendo congrego	IPSE ,	
AG	2, 433, 23 : liminaque laurusque dei	VERG X, /AE 3	91/
AG	2, 433, 25 : Myrcanisue Aratine parant	VERG X, /AE 7	605/